
Městský úřad Moravský Krumlov 
odbor výstavby a územního plánování                                                                                      Telefon: 515300754 

nám. Klášterní 125                                                                                                                           Fax: 515300759 

672 11 Moravský Krumlov                     E-mail: novakm@mkrumlov.cz             

SZn: SMUMK 10157/2023 VÚP/PB         V Moravském Krumlově dne 7.8.2023 

č.j.: MUMK 14684/2023 

Vyřizuje: Ing. Petra Buršíková 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ č. 135/2023 

O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI  

ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

  

Městský úřad v Moravském Krumlově, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný 

stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. c) a § 84 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů a 

místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě žádosti o prodloužení platnosti 

územního rozhodnutí, kterou dne 23.5.2023 podala   

 

podala společnost CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, Libeň 

 (dále jen žadatel), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona, 

 

prodlužuje  

 

do 27.7.2025 platnost územního rozhodnutí o umístění stavby 

 

„Vysokorychlostní internet pro obec Rešice“ 

 na pozemcích p.č. 200/1, st. 268 ( původně 200/7), st.7, st. 97, 736, st. 25/2, 200/6, st. 29, 

82/1, 738, 866( původně st. 103), st. 123, st. 122, st. 88/2, st. 88/1, st. 39/2, 858 (původně st. 

40/1), st. 40/2, st. 47, 166/1, 734, 165/1, 740, 164, 162, 161, 159, st. 209, 741/1, 735/1, st.3, 

203/1, st. 82, st. 59, 202/1, st.96/1, st. 104, st. 102/2, 147, st. 125, st. 126, st. 140, 757, st. 212, 

st. 208, st. 215/1, st. 215/2, st. 211, st. 210, st. 214, st.1, 203/10, st. 63, st. 64/1, 782, 490/45, 

497/70, 497/50, st. 138, 762, 303/25, 303/24, 303/22, 303/21, 303/5, 821, 9/3, 310/1, 7/1, 865, 

st. 79/8, st. 79/7, 6/5, 771 v k.ú. Rešice 

 

Územní rozhodnutí č. 116/21 vydaného dne 18.6.2021 pod čj. MUMK 11084/2021, SZn.: 

SMUMK 6009/2021 VÚP/MN, které nabylo právní moci dne 3.8.2021. 

 

O d ů v o d n ě n í  
  

Stavební úřad vydal dne 18.6.2021 pod čj. MUMK 11084/2021, SZn.: SMUMK 6009/2021 

VÚP/MN, které nabylo právní moci dne 3.8.2021, územní rozhodnutí o umístění stavby 

„Vysokorychlostní internet pro obec Rešice“. Územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 

stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo právní moci a podle § 93 odst. 4 stavebního 

zákona pozbude platnosti, nebude-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební 

povolení.  



SZn: SMUMK 10157/2023 VÚP/PB 

 2 

Žadatel podal před uplynutím této lhůty, konkrétně dne 23.5.2023 žádost o prodloužení jeho 

platnosti ve smyslu ustanovení § 93 odst. 3 stavebního zákona z důvodu odložení termínu 

zahájení stavby.  

Stavební úřad oznámil podáním ze dne 29.6.2023 zahájení správního řízení o prodloužení 

platnosti a upozornil je v souladu s ustanovením § 93 odst. 3 stavebního zákona na to, že se 

veřejné ústní jednání nekoná a závazná stanoviska, námitky a připomínky lze podat do 15 

dnů ode dne doručení, jinak se k nim nepřihlíží. Stavební úřad v rámci této lhůty neobdržel 

žádné námitky, připomínky ani závazná stanoviska dotčených orgánů.  

Stavební úřad ve správním řízení posoudil důvody, které vedly žadatele k podání žádosti o 

prodloužení platnosti územního rozhodnutí, a shledal tyto důvody za opodstatněné. Na 

základě provedeného správního řízení má stavební úřad za to, že žadatel již obdrží v nejbližší 

době zmíněné podklady pro vydání stavebního povolení. Protože navíc zůstaly nezměněny 

další předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zejména zůstala v platnosti 

závazná stanoviska dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.  

 

Stavební úřad tedy pojal za účastníka řízení: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 

 Obec Rešice, č.p. 97, 67173 Rešice 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 

 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, hospodaření se 

svěřeným majetkem kraje: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00 Brno-střed-Černá Pole 

 GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno 

 QUANTUM a.s., Brněnská 122/212, 68201 Vyškov 

 VAS, a.s., Divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 Třebíč 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

 Opálka Oldřich, č.p. 54, 67173 Rešice 

 Opálková Michaela, č.p. 54, 67173 Rešice 

 Páslerová Sylva Ing., Svážná 383/24, Nový Lískovec, 63400 Brno 

 Burian Rostislav, č.p. 84, 67173 Rešice 

 Bohuslavová Radka Bc., č. p. 122, 67173 Rešice 

 Zahradníčková Věra Ing., Strmá 2880/3, Žabovřesky, 61600 Brno 

 Nezmeškalová Jana PhDr., Ondrouškova 856/10, Bystrc, 63500 Brno 

 Obec Rešice, č.p. 97, 67173 Rešice 

 Bartůňková Radka, Těchov 406, 67801 Blansko 

 Procházka Stanislav, č.p. 38, 67173 Rešice 

 Procházková Magda, Běloruská 523/10, Bohunice, 62500 Brno 

 Fráňová Marie, Sídliště 322, 67201 Moravský Krumlov 

 Šumpela Bohuslav Ing., č.p. 75, 67173 Rešice 

 Šumpela Josef Ing., Údolní 247/25, 67172 Miroslav 

 Krejča Antonín, č.p. 35, 67173 Rešice 

 Krejčová Věra, č.p. 35, 67173 Rešice 

 Skála Michal, č.p. 98, 67173 Rešice 

 Pislcajt David, č.p. 77, 67173 Rešice 

 Žaloudková Lucie, č.p. 141, 67173 Rešice 



SZn: SMUMK 10157/2023 VÚP/PB 

 3 

 Puklický Jiří, č.p. 22, 67173 Rešice 

 Puklická Marie, č.p. 22, 67173 Rešice 

 Černý Jaromír, č.p. 100, 67173 Rešice 

 Březinová Lenka, č.p. 136, 67173 Rešice 

 Hájek Jan, č.p. 125, 67173 Rešice 

 Ryšavá Eva, č.p. 57, 67173 Rešice 

 Sklenská Eva, č.p. 95, 67142 Vémyslice 

 Hasil Aleš, Na Městečku 14, 66407 Pozořice 

 Horká Helena, č.p. 127, 67173 Rešice 

 Juránková Marie, č.p. 92, 67173 Rešice 

 Krejčová Marie, č.p. 111, 67173 Rešice 

 Hejkalová Anna, č.p. 103, 67173 Rešice 

 Chvátal Miroslav, č. p. 13, 67173 Rešice (1964) 

 Chvátal Miroslav, č. p. 13, 67173 Rešice (1990) 

 Lavická Radomila Ing., Zahradní 650, 66462 Hrušovany u Brna 

 Hájek Jiří, č.p. 112, 67173 Rešice 

 Rybníček Jan, MUDr. Jana Janského 2583/1, 66902 Znojmo 

 Rybníčková Ivana, MUDr., Jana Janského 2583/1, 66902 Znojmo 

 Hájek Jaromír, č.p. 29, 67173 Rešice 

 Hájek Jaromír, č. p. 145, 67173 Rešice 

 Pislcajt Petr, č.p. 128, 67173 Rešice 

 Pislcajtová Hana, č.p. 128, 67173 Rešice 

 Husák Lubomír, č.p. 59, 67173 Rešice 

 Petrovská Jana, Křivánky 746/28, Bosonohy, 64200 Brno 

 Černý Lubomír, č.p. 9, 67173 Rešice 

 Černý Josef, č.p. 14, 67173 Rešice 

 Koudela Leopold, č.p. 10, 67173 Rešice 

 Pošvař Josef Ing., č.p. 110, 67173 Rešice 

 Pošvařová Jiřina Ing., č.p. 110, 67173 Rešice 

 Řezanina Jan Ing., č.p. 43, 67173 Rešice 

 Pokorný Aleš, č.p. 135, 67173 Horní Dubňany 

 Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 

390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 

 Hájek Jiří, Sídliště 340, 67201 Moravský Krumlov  

 Hájková Jitka, Sídliště 340, 67201 Moravský Krumlov 

 REDU, spol. s r.o., Dražka 624, 67555 Hrotovice 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

vlastníci pozemků p.č. st. 268, st. 9/2, 45, srov. 117, 57, st. 16, st. 17, st. 18/1, st. 20/1, st. 

22/1, st.23, 72/1, st. 147/2, st. 147/1, 206/1, 210, 79/2, 833, st. 30/2, 82/2, 81/2, st. 98, 100, st. 

48/1, 165/4, 165/3, st. 246, 171/1, st. 5, st. 113, st. 55, 201/2, st. 54, 201/2, st. 54, 202/3, 

137/2, st. 245, 137/1, st. 57, st. 96/2, st. 48/2, st. 48/4, st. 69, st. 91, st. 2, st. 230, st. 248, st. 

226, st. 278, 34/2, 33, st. 127, st. 134, st. 139, 309/59, 309/53, st. 77/4, 847, 846, st. 77/2, st. 

77/8, st. 78/3, st. 78/2, st. 78/1 a 6/4 v k.ú. Rešice. 

 

 

 

 

Dotčené orgány (jednotlivě dle § 87 odst. 1 SZ): 



SZn: SMUMK 10157/2023 VÚP/PB 

 4 

 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský 

Krumlov 

 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 11 

Moravský Krumlov 

 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, nám. Klášterní 125, 672 

11 Moravský Krumlov 

 Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany – odbor ochrany územních zájmů 

 Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 

Na základě výše uvedené skutečnosti proto stavební úřad rozhodl dle § 93 odst. 3 stavebního 

zákona o prodloužení platnosti územního rozhodnutí tak, jak je uvedeno ve výroku 

rozhodnutí.  

P o u č e n í 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3/5, 

Brno, podáním u zdejšího stavebního úřadu.  

Odvoláním lze dle § 82 odst. 1 správního řádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, 

jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 

nepřípustné.  

Dle § 82 odst. 2 stavebního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a musí 

obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem 

spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 

předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, 

že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů 

tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 

Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka.   

 

 

 

Ing. Petra Buršíková  

        referent odboru výstavby a ÚP   

„otisk úředního razítka“ 
    

 

Doručí se: 

Účastníci řízení podle § 85 stavebního zákona: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 

 Obec Rešice, č.p. 97, 67173 Rešice 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 

 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, hospodaření se 

svěřeným majetkem kraje: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00 Brno-střed-Černá Pole 

 GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno 



SZn: SMUMK 10157/2023 VÚP/PB 

 5 

 QUANTUM a.s., Brněnská 122/212, 68201 Vyškov 

 VAS, a.s., Divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 Třebíč 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

 Opálka Oldřich, č.p. 54, 67173 Rešice 

 Opálková Michaela, č.p. 54, 67173 Rešice 

 Páslerová Sylva Ing., Svážná 383/24, Nový Lískovec, 63400 Brno 

 Burian Rostislav, č.p. 84, 67173 Rešice 

 Bohuslavová Radka Bc., č. p. 122, 67173 Rešice 

 Zahradníčková Věra Ing., Strmá 2880/3, Žabovřesky, 61600 Brno 

 Nezmeškalová Jana PhDr., Ondrouškova 856/10, Bystrc, 63500 Brno 

 Obec Rešice, č.p. 97, 67173 Rešice 

 Bartůňková Radka, Těchov 406, 67801 Blansko 

 Procházka Stanislav, č.p. 38, 67173 Rešice 

 Procházková Magda, Běloruská 523/10, Bohunice, 62500 Brno 

 Fráňová Marie, Sídliště 322, 67201 Moravský Krumlov 

 Šumpela Bohuslav Ing., č.p. 75, 67173 Rešice 

 Šumpela Josef Ing., Údolní 247/25, 67172 Miroslav 

 Krejča Antonín, č.p. 35, 67173 Rešice 

 Krejčová Věra, č.p. 35, 67173 Rešice 

 Skála Michal, č.p. 98, 67173 Rešice 

 Pislcajt David, č.p. 77, 67173 Rešice 

 Žaloudková Lucie, č.p. 141, 67173 Rešice 

 Puklický Jiří, č.p. 22, 67173 Rešice 

 Puklická Marie, č.p. 22, 67173 Rešice 

 Černý Jaromír, č.p. 100, 67173 Rešice 

 Březinová Lenka, č.p. 136, 67173 Rešice 

 Hájek Jan, č.p. 125, 67173 Rešice 

 Ryšavá Eva, č.p. 57, 67173 Rešice 

 Sklenská Eva, č.p. 95, 67142 Vémyslice 

 Hasil Aleš, Na Městečku 14, 66407 Pozořice 

 Horká Helena, č.p. 127, 67173 Rešice 

 Juránková Marie, č.p. 92, 67173 Rešice 

 Krejčová Marie, č.p. 111, 67173 Rešice 

 Hejkalová Anna, č.p. 103, 67173 Rešice 

 Chvátal Miroslav, č. p. 13, 67173 Rešice (1964) 

 Chvátal Miroslav, č. p. 13, 67173 Rešice (1990) 

 Lavická Radomila Ing., Zahradní 650, 66462 Hrušovany u Brna 

 Hájek Jiří, č.p. 112, 67173 Rešice 

 Rybníček Jan, MUDr. Jana Janského 2583/1, 66902 Znojmo 

 Rybníčková Ivana, MUDr., Jana Janského 2583/1, 66902 Znojmo 

 Hájek Jaromír, č.p. 29, 67173 Rešice 

 Hájek Jaromír, č. p. 145, 67173 Rešice 

 Pislcajt Petr, č.p. 128, 67173 Rešice 

 Pislcajtová Hana, č.p. 128, 67173 Rešice 

 Husák Lubomír, č.p. 59, 67173 Rešice 

 Petrovská Jana, Křivánky 746/28, Bosonohy, 64200 Brno 

 Černý Lubomír, č.p. 9, 67173 Rešice 

 Černý Josef, č.p. 14, 67173 Rešice 

 Koudela Leopold, č.p. 10, 67173 Rešice 

 Pošvař Josef Ing., č.p. 110, 67173 Rešice 



SZn: SMUMK 10157/2023 VÚP/PB 

 6 

 Pošvařová Jiřina Ing., č.p. 110, 67173 Rešice 

 Řezanina Jan Ing., č.p. 43, 67173 Rešice 

 Pokorný Aleš, č.p. 135, 67173 Horní Dubňany 

 Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 

390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 

 Hájek Jiří, Sídliště 340, 67201 Moravský Krumlov  

 Hájková Jitka, Sídliště 340, 67201 Moravský Krumlov 

 REDU, spol. s r.o., Dražka 624, 67555 Hrotovice 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

vlastníci pozemků p.č. st. 268, st. 9/2, 45, srov. 117, 57, st. 16, st. 17, st. 18/1, st. 20/1, st. 

22/1, st.23, 72/1, st. 147/2, st. 147/1, 206/1, 210, 79/2, 833, st. 30/2, 82/2, 81/2, st. 98, 100, st. 

48/1, 165/4, 165/3, st. 246, 171/1, st. 5, st. 113, st. 55, 201/2, st. 54, 201/2, st. 54, 202/3, 

137/2, st. 245, 137/1, st. 57, st. 96/2, st. 48/2, st. 48/4, st. 69, st. 91, st. 2, st. 230, st. 248, st. 

226, st. 278, 34/2, 33, st. 127, st. 134, st. 139, 309/59, 309/53, st. 77/4, 847, 846, st. 77/2, st. 

77/8, st. 78/3, st. 78/2, st. 78/1 a 6/4 v k.ú. Rešice. 

 

Dotčené orgány (jednotlivě dle § 87 odst. 1 SZ): 

 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský 

Krumlov 

 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 11 

Moravský Krumlov 

 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, nám. Klášterní 125, 672 

11 Moravský Krumlov 

 Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany – odbor ochrany územních zájmů 

 Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Moravský Krumlov a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup (na 

www.mkrumlov.cz). Informačně bude též vyvěšeno na úřední desce obce Rešice. 

 

 

Vyvěšeno dne:    

 

 

Sejmuto dne:    

 

 

Zveřejněno dálkový přístupem dne: 

 

 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 

 


